



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 525 13 80

WSPRITS/ZP/140/2012

Warszawa, 13.07.2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 234176 - 2012 z dnia 04.07.2012 r. na „Sukcesywną dostawę oleju, smaru i płynów eksploatacyjnych do pojazdów WSPRITS „MEDITRANS” w Warszawie”.

[Nr postępowania: WSPRITS/ZP/40/12]

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnienia na poniższe pytanie:

1. **Pytanie:** Prosimy o zmianę zapisu SIWZ Rozdz. II pkt I ppkt h), z 24 godzin na 14 dni, gdyż reklamacja nie może być rozpatrzona w ciągu 24 godzin, ponieważ same badania laboratoryjne trwają ponad tydzień. Przepisy KC wyraźnie określają iż reklamacja musi być rozpatrzona w ciągu 14 dni.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis przedłużając termin rozpatrzenia reklamacji do 14 dni.

2. **Pytanie:** W Rozdz. II pkt I ppkt ł) SIWZ oraz pkt 7 formularza ofertowego, Zamawiający żąda przedłożenia certyfikatu bezpieczeństwa – prosimy o sprecyzowanie o jaki dokument chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o dokument w którym zawierać się mają określenia dotyczące ochrony środowiska i bezpieczeństwa użytkowników w kontakcie z produktem.

3. **Pytanie:** O jakie zaświadczenie chodzi Zamawiającemu w Rozdz. IV ppkt 3.1 SIWZ oraz pkt 8 formularza ofertowego? Laboratoria posiadające akredytację PCA nie wydają takich zaświadczeń. Takim potwierdzeniem jest karta techniczna katalogowa wydana przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający żąda pisemnego potwierdzenia zgodności oferowanego produktu wydanego przez jednostkę certyfikującą, kontrolującą, laboratorium badawcze lub inne podmioty prowadzące oceny zgodności.

4. **Pytanie:** Prosimy o prawidłowe opisanie przedmiotu zamówienia – w opisie należy podać klasę jakościową i lepkościową oraz podanie norm, podanie nr katalogowego dla oleju jest naruszeniem przepisów prawa o zachowaniu uczciwej konkurencji oraz przepisów ustawy Pzp art. 30. Podanie nr VIN nie jest prawidłowym opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu 1 podał numery katalogowe zgodnie z wytycznymi producenta pojazdu, jako część zamienną (produkty nie wymagane lecz punktowane) dopuszczając produkty równoważne. W zadaniu 2 dla ułatwienia podał nr VIN w celu dobrania odpowiedniego produktu eksploatacyjnego pojazdu.

Wyjaśnienie:

Stosowanie niewłaściwych zamienników doprowadziło do zniszczenia silników w naszych pojazdach. Dlatego też zamawiający podaje nr katalogowe i nr VIN pojazdów w celu dobrania przez oferenta właściwych produktów, aby uniknąć podobnych sytuacji i ustrzec się konfliktu z dostawcą niewłaściwie zaoferowanych płynów eksploatacyjnych.



Laureat Konkursu
Perty Medycyny 2009 r.



REGON 000294674
Nr KRS 0000061291
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

Mazowsze.
serce Polski



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 525 13 80

5. **Pytanie:** Prosimy o sprecyzowanie co znaczy zapis w Rozdz. VII pkt II Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty „oryginalność produktu 30% - czyżby Zamawiający dopuszczał podróbki lub utrudniał uczciwą konkurencję poprzez preferowanie i wskazanie konkretnej marki produktu?

Odpowiedź: Zamawiający określił, że przy wyborze oferty zastosuje parametr punktowany w przypadku zaoferowania właściwego produktu, zalecanego przez producenta pojazdów, które posiada. Zamawiający dopuszcza produkty równoważne, żądając pisemnego potwierdzenia o stosowaniu oferowanego zamiennika przez ASO producenta pojazdów.

6. **Pytanie:** Prosimy o sprecyzowanie jakiej klasy jakościowej według API lub ACEA oraz jakiej klasy lepkościowej według SAE mają być produkty w zadaniu 1 poz. 1, 2, 3, 4, 6, 7?

Odpowiedź: W zadaniu 1 dla oferowanych produktów równoważnych oleje powinny spełniać klasyfikacje MB tj:

- poz. 1 – MB 228,5
- poz. 2 – MB 228,51
- poz. 3 – MB 235,0
- poz. 4 – MB 235,20
- poz. 5 – MB 235,10
- poz. 6 – MB 236,14
- poz. 7 – MB MB236,3

7. **Pytanie:** Prosimy o sprecyzowanie jakiej klasy jakościowej według API lub ACEA mają być produkty w zadaniu 2 poz. 1, 2, 3, 4?

Odpowiedź: Według API min. SM/CF

8. **Pytanie:** Prosimy o sprecyzowanie co oznacza zapis „opakowanie zbiorcze” w zadaniu 2 poz. 17?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis określający „opakowanie zbiorcze”.

9. **Pytanie:** Prosimy o sprecyzowanie jakiej wielkości mają być opakowania w zadaniu nr 2 poz. 15 i 16?

Odpowiedź: Zamawiający określa gramaturę dla pozycji 15 tj. 500 ml, dla pozycji 16 od 300 do 500 ml.

10. **Pytanie:** Prosimy o sprecyzowanie jaki ma być produkt w zadaniu nr 3 poz. 1 – olei syntetycznych do klimatyzacji jest wiele o różnych cechach.

Odpowiedź: Olej syntetyczny do układów klimatyzacji samochodowych pracujących na czynniku R134a.

Z-ca DYREKTORA ds. EKONOMICZNYCH
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Adam Baczyński

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Halina Królik



Laureat Konkursu
Pety Medycyny 2009 r.



REGON 000294674
Nr KRS 0000061291
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

Mazowsze.
serce Polski